
89.90

SUPER  
CENA

Vepřová kýta
cena za 1 kg

79.90

SUPER  
CENA

Coccolino  
aviváž  
Creations
51 pracích dávek,  

1 l = 62,67 Kč

37.90

SUPER  
CENA

29.90
-40%

49.90

Mango zralé
kus

Máslo 
250 g,  

1 kg = 151,60 Kč

64.90
-40%

109.90

Kalifornské 
pistácie  
250 g,  

1 kg = 259,60 Kč

89.90

UŠETŘETE* 

34%
Velkopopovický Velkopopovický 
Kozel 10Kozel 10
6 x 0,5 l,  

1 l = 29,97 Kč

Max. 5 ks  
na nákup

Nová sklizeň

Max. 5 ks  
na nákup

1 ks = 14,98 Kč

1 prací dávka = 1,57 Kč

1,275 l

10
0 

g 
= 

55
,4

9 
Kč

 /
 1 

ks
 =

 6
,6

6 
Kč Makronky

12 x 12 g,  

100 g = 69,83 Kč / 

1 ks = 8,33 Kč99.90
SUPER CENA

-20 Kč
S Lidl Plus

79.90

11.90
-40% 19.90

Okurka salátová
kus

-50%
S Lidl Plus

9.90

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.

To se vyplatí.

REGION BNL - 38/2025

Francouzské speciality na váš stůl!
TAK CHUTNÁ

FRANCIE Od str. 

10

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti



Ušetřete 

až 50% 

33.90
SUPER CENA

Ovoce sušené 

mrazem

30 g, jahody/mango,  

100 g = 113 Kč

69.90

Milka čokoláda
250 g a další,  

1 kg = 279,60 Kč a další 
dle příslušné gramáže

549.90

Segafredo  
Intermezzo

2 x 1 kg,  

1 kg = 274,95 Kč

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.

REGION CZ - 38/2025

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
  *úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

UŠETŘETE* 

50%

UŠETŘETE* 

25%



VÍCE OD

STR.  9

AKTIVUJ KUPÓN A SLEVA JE TVOJE

49.90
-30%

71.90

Kozí sýr
150 g / 200 g, různé druhy,  
100 g = 33,27 Kč / 

100 g = 24,95 Kč

NA VŠECHNY  
CHLAZENÉ PROTEINOVÉ 

VÝROBKY 

-30 % SLEVA 

1 k
g 

= 
27

9,
60

 K
č

79.90
SUPER CENA

-10 Kč
S Lidl Plus

69.90

Salám s vlašskými/ 
lískovými ořechy
250 g, 1 kg = 319,60 Kč

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 38/2025
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také 

v bílé

skládací

%
Outlet

Silvercrest® Kitchen tools
Rychlovarná konvice 3 000 W*
• kus

100.- 
-62% 269.90**

**běžná prodejní cena

200.- 
-83% 1249.90*

* doporučená prodejní cena výrobce
200.- 
-55% 449.90**

**běžná prodejní cena
400.- 
-59% 999.90**

**běžná prodejní cena

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BRV+OLO - 38/2025

více na www.lidl.cz

Od pondělí 15. 9. do 21. 9.

OLOMOUC
ulice Kafkova

Retail Park Park&Shop

Otevírací doba:
9:00 – 20:00 hodin

s výrazně zlevněným  
spotřebním zbožím 

50.-
-79% 249.90**

**běžná prodejní cena

Minecraft 
Chlapecké 
tepláky*

• kus

• materiál:  
100% bavlna 

• 122/128–158/164

100.-
-66% 299.90**

**běžná prodejní cena

objem: cca 1,7 l

Topmove®
Termo nákupní košík*
• kus

• lehký a stabilní hliníkový rám
• cca 48 x 29 x 24,5 cm

objem: cca 24 l

nosnost  
až: 15 kg

Vysoušeč vlasů  
Sapphire  
Luxe 2 200 W
• kus

• zdokonalený keramický 
povrch mřížky obohacený 
safírem pro hladký výsledek

Livarno Home
Venkovní LED reflektor  
s pohybovým senzorem 100 W
• kus

• světelný tok: cca 10 000 lm
• cca 23 x 23 x 7 cm
• teplota světla: cca 6 500 K

Parkside®
Prostřihovač  
plechu 550 W
• kus

• min. poloměr řezu: 45 mm /  
šířka řezu: 5 mm / 
výška zdvihu: 7 mm

*Varianty nabízeného zboží se v prodejnách mohou lišit.



5 bodů
=1 kupón + 79.90 Kč=produkt z kolekce

Každých

200 Kč
=

1 bod

HURÁ
DO LAVIC
Získejte exkluzivní školní výbavu od Večerníčka!

©BoBa STUDIO

Podlicenci poskytla

Česká televize.

Akce trvá od 18. 8. do 12. 10. 2025 nebo do vyčerpání zásob. Nevztahuje se na nákupy na www.lidl.cz.
Více info na www.lidl.cz.





6 ks balení, ⌀ 9 cm, ↑ 15–25 cm, 
1 ks = 26,65 Kč

multiflora
⌀ 12 cm, 
↑ 50 cm

keramice
⌀ 12 cm, 
↑ 25–35 cm

Růže 
v květináči
⌀ 14 cm, 
↑ 33 cm

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce

500 g - balení, 1 kg = 59,80 Kč

kus, nová sklizeň

Žampion zahradní

1 kg = 82,25 Kč

Kiwi žluté

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.

  Ušetřete
až 50% 

Denně  
čerstvé! 
To se vyplatí.

6 ks balení, ⌀ 9 cm, ↑ 15–25 cm, 
1 ks = 26,65 Kč

multiflora
⌀ 12 cm, 
↑ 50 cm

keramice
⌀ 12 cm, 
↑ 25–35 cm

Růže 
v květináči
⌀ 14 cm, 
↑ 33 cm

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce

39.90
-50%

79.90

Nektarinky
1 kg

19.90
-50%

39.90
Celer
1 kg 

49.90
-37%

79.90

Francouzské 
brambory  
konzumní pozdní
2,5 kg - balení, varný typ B, 

1 kg = 19,96 Kč

Velké plody

11.90
-40% 19.90

Okurka salátová
kus

-50%
S Lidl Plus

9.90

REGION CZ - 38/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.



159.90

Mix podzimních rostlin 
6 ks balení, ⌀ 9 cm, ↑ 15–25 cm,  
1 ks = 26,65 Kč

229.90

Orchidej 
multiflora
⌀ 12 cm,  
↑ 50 cm

179.90

Rostliny  
v moderní 
keramice
⌀ 12 cm,  
↑ 25–35 cm

119.90

Růže  
v květináči
⌀ 14 cm,  
↑ 33 cm

Pokojové

Pokojové

Venkovní

Pokojové 
a venkovní

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.

5
REGION CZ - 38/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce

29.90
-33%

44.90

Citrony
500 g - balení, 1 kg = 59,80 Kč

29.90
-40%

49.90
Mango zralé
kus, nová sklizeň

32.90
-26%

44.90

Žampion zahradní
400 g - balení,  

1 kg = 82,25 Kč

12.90
-35% 19.90

-50%
S Lidl Plus

9.90

Kiwi žluté
kus

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.

5
REGION CZ - 38/2025



Celý den  
křupavé! 
To se vyplatí.

7.43

3+1 
ZDARMA

Špaldová houska
80 g, vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 4 kusů 7,43 Kč.  
100 g = 9,29 Kč 

Standardní cena za 1 kus 9,90 Kč. 100 g = 12,38 Kč9.90

16 % másla 
10 % čokolády

z kamenné pece

27 % másla 7.90
-20% 9.90

10
0 

g 
= 

 12
,11

 K
č

Máslový 
croissant
57 g, jemné pečivo,  
100 g = 13,86 Kč

-30%
S Lidl Plus

6.90

Novinka 

v Lidlu

22.90
SUPER CENA

Flammkuchen se smetanou,  
šunkou a cibulí
120 g, pšeničné pečivo, 100 g = 19,08 Kč

19.90
SUPER CENA

Baguette Croustille
250 g, pšeničné pečivo,  
1 kg = 79,60 Kč

24.90
SUPER CENA Premium kobliha  

s pistáciovou náplní
90 g, jemné pečivo, 
100 g = 27,67 Kč

9.90
-28%

13.90

Čokoládová rolka
70 g, jemné pečivo,  
100 g = 14,14 Kč

REGION CZ - 38/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.

  Ušetřete
až 30% 



Zamilujte si  
chuť i cenu

Bez zvýrazňovačů chuti

Bez umělých barviv

Bez fosforečnanů

14.90
SUPER CENA Uzený špek  

z mangalice
cena za 100 g, tradiční 
specialita bez přidaných 
konzervantů, cca 450 g

79.90 Anglická slanina
300 g, krájená, 1 kg = 266,33 Kč 26.90

-22%

34.90

Šunka  
od kosti
100 g, krájená

29.90
-25%

39.90

Krůtí prsní šunka
100 g, krájená

31.90
-25%

42.90

Uherák
100 g, krájený

59.90
-25%

79.90

Sedlácká klobása
350 g, s paprikou /
klasik, 1 kg = 171,14 Kč

19.90
SUPER CENA

Vepřový  
bok
cena za 100 g,  

cca 300 g,  

klasik/chilli

27.90

-30%
S Lidl Plus

Vysočina
100 g, krájená

19.53

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 38/2025

7
*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

UŠETŘETE* 

23%



Kvalita  
a čerstvost! 
To se vyplatí.

159.90
SUPER CENA

Krůtí stehenní maso na řízky
cena za 1 kg, chlazené, baleno v ochranné atmosféře

89.90
SUPER CENA

Kuřecí stehna a křídla mix
cena za 1 kg,  

chlazená, rodinné balení,  

baleno v ochranné atmosféře

169.90
SUPER CENA

Vepřová  
krkovice  
bez kosti
cena za 1 kg,  

plátky, chlazené,  

baleno v ochranné atmosféře

119.90
SUPER CENA

Vinná klobása
cena za 1 kg, chlazená,  

baleno v ochranné atmosféře 64.90
SUPER CENA

Vepřové  
hřbetní sádlo
cena za 1 kg,  

chlazené,  

vakuově baleno

179.90
-20%

226.90

Kuřecí medailonky  
z prsních řízků
cena za 1 kg, chlazené,  

baleno v ochranné atmosféře

XXL

XXL

10 ks v balení

REGION CZ - 38/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.



ta  
a čerstvost! 

Originální 
Francouzské 

produkty

159.90
SUPER CENA

Sváteční kuře
cena za 1 kg, chlazené, baleno v ochranné atmosféře

27.90
SUPER CENA

Ústřice
cena za 100 g,  

z Normandie a Bretaně,  
vel. 3, chlazené,  

baleno v ochranné atmosféře

119.90
SUPER CENA

Křepelka
380 g, chlazená, 

baleno v ochranné 

atmosféře,  
1 kg = 315,53 Kč

94.90
SUPER CENA

Mini  
kuřátko
450 g,  

chlazené, 

baleno  

v ochranné 

atmosféře,  
1 kg = 210,89 Kč

vysoký obsah kukuřice v krmivu

+ Ústřicový nožík

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.

9
REGION CZ - 38/2025



139.90
SUPER CENA

Makronky
234 g, 18 ks v balení,  

100 g = 59,79 Kč / 1 ks = 7,77 Kč

99.90
SUPER CENA

Makronky s letním lanýžem
125 g, 12 ks v balení, 

100 g = 79,92 Kč / 1 ks = 8,33 Kč

TAK CHUTNÁ

FRANCIE

FRANCOUZSKÉ 

SPECIALITY 

NA VÁŠ STŮL!

ZMRAZENO

ZMRAZENO

Francouzská 
snídaně

42.90
SUPER CENA

Těsto k přípravě croissantů
340 g, 1 kg = 126,18 Kč

49.90
SUPER CENA

Palačinky  
s cukrem 
300 g, 6 kusů,  
1 kg = 166,33 Kč

29.90
SUPER CENA

10
0 

g 
= 

10
,3

8 
Kč

Čokoládová / Karamelová pěna
4 x 60 g, mléčný francouzský dezert
s mléčnou čokoládou / s karamelem  
a smetanou, 100 g = 12,46 Kč / 1 ks = 7,48 Kč

-5Kč
S Lidl Plus

24.90

49.90
SUPER CENA

1 k
g 

= 
 15

5,
86

 K
č

Palačinky s čokoládovou náplní
256 g, 8 ks v balení, 1 kg = 194,92 Kč

-10Kč
S Lidl Plus

39.90

CHLAZENO

CHLAZENO

CHLAZENO

Novinka 

v Lidlu

Novinka 

v Lidlu

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 38/2025

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.



ZMRAZENO

69.90
SUPER CENA

Jambon šunka sušená  
vzduchem
150 g, krájená, 100 g = 46,60 Kč

69.90
SUPER CENA

Rillettes
220 g, pomazánka z kuřecího masa  
s chilli papričkou Piment d’Espelette,  
s chráněným označením původu,  
pikantní, 100 g = 31,77 Kč

64.90
SUPER CENA

Sýr  

Camembert  

le Caractère / Carré de l‘Est
250 g, francouzský měkký sýr,  
1 kg = 259,60 Kč

69.90
SUPER CENA

Slaný koláč se slaninou
400 g, 1 kg = 174,75 Kč

59.90
SUPER CENA

Mini salámy
3 x 50 g, 100 g = 39,93 Kč / 

 1 ks = 19,97 Kč

54.90
SUPER CENA

Salám s ořechy
120 g, krájený, s lískovými/ 

vlašskými ořechy, 100 g = 45,75 Kč

99.90
SUPER CENA

Francouzský sýr   
150 g a další dle příslušné 
gramáže, Gruyère/Comté/
Tomme, 100 g = 66,60 Kč

79.90
SUPER CENA

Salám  
s provensálskými  
bylinkami 
250 g, sušený vzduchem, 
1 kg = 319,60 Kč

99.90
SUPER CENA

Salám  
sušený  
vzduchem 
300 g,  
1 kg = 333 Kč

Novinka 

v Lidlu

Novinka 

v Lidlu

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 38/2025

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.



74.90
SUPER CENA

Sýr  

Claudel/ 

Istara  
150 g a další  
dle příslušné  
gramáže,  
francouzský  
plnotučný sýr,  
100 g = 49,93 Kč  
a další dle příslušné gramáže

109.90
SUPER CENA

Morbier 
250 g,  

francouzský sýr  
vyroben  
ze syrového mléka,  
blok, s chráněným 
označením původu 

1 kg = 439,60 Kč

64.90
SUPER CENA

Sýr Roquefort
4 x 25 g, francouzský ovčí plísňový sýr, 
s chráněným označením původu

89.90
SUPER CENA

Sýr Coulommiers de Caractère
350 g, francouzský měkký sýr,  
z pasterovaného mléka,  s obsahem  
laktózy <0,1 g/100 g, 1 kg = 256,86 Kč

64.90
SUPER CENA

Sýr Munster  
la Sapiniere / Géromé
200 g / 220 g, s chráněným 
označením původu,  
100 g = 32,45 Kč / 100 g = 29,50 Kč

74.90
SUPER CENA

Sýr le Bleu
250 g, francouzský měkký sýr  
s modrou plísní, 1 kg = 299,60 Kč

69.90
SUPER CENA

Sýr  

La Brique
200 g,  

francouzský  
měkký sýr 
s bílou plísní, 100 g = 34,95 Kč

139.90
SUPER CENA

1 k
g 

= 
25

9,
80

 K
č

Sýr Petit Brie
500 g,  

francouzský  
přírodní sýr  
s bílou plísní  
na povrchu  
z pasterovaného 
kravského mléka, 
1 kg = 279,80 Kč

-10Kč
S Lidl Plus

129.9039.90
-27%

54.90

Sýr Oval classic
200 g, s bílou plísní na povrchu  
z pasterovaného kravského mléka, 
100 g = 19,95 Kč

Novinka 

v Lidlu

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 38/2025

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.



59.90
SUPER CENA

Křupavý mini snack s náplní
80 g, různé druhy, 
100 g = 74,88 Kč

79.90
SUPER CENA

Sýrové  
rolky
520 g,  

z listového  
těsta k dopečení,  
1 kg = 153,65 Kč

34.90
SUPER CENA

Máslové  
tyčinky
125 g,  

různe druhy,  
100 g = 27,92 Kč

34.90
SUPER CENA

Tartaletky
125 g, jahodové / citronové / 

čokoládovo-karamelové,  
100 g = 27,92 Kč

79.90
SUPER CENA

Brioška
600 g,  

jemné pečivo  
z kynutého  
těsta,  
1 kg = 133,17 Kč

49.90
SUPER CENA

10
0 

g 
= 

22
,4

5 
Kč

Crème Brûlée
2 x 100 g, mléčný dezert se smetanou, vejci  
a karamelovým cukrem, 100 g = 24,95 Kč

-5Kč
S Lidl Plus

44.90

49.90
SUPER CENA

1 l
 =

 5
3,

20
 K

č

Limonáda
0,75 l,  

sycená,  
různé druhy,  
1 l = 66,53 Kč

-10Kč
S Lidl Plus

39.90

59.90
SUPER CENA

Měkký zrající sýr
180 g, s bílou plísní  
na povrchu 

z pasterovaného  
kravského mléka,  
100 g = 33,28 Kč

CHLAZENO

CHLAZENO

Novinka 

v Lidlu

42.90
SUPER CENA

Mini  
salámky  
75 g, natur /  
s vlašskými  
ořechy, 
 100 g = 57,20 Kč

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 38/2025

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.



růžové 
víno  

polosuché

8–10 °C

bílé 
víno 

suché

8–10 °C

červené 
víno 

suché

14–18 °C

červené 
víno 

suché

14–18 °C

bílé  
víno  

polosladké

8–10 °C

59.90
SUPER CENA

Chevalier  
De Fauvert  
Muscat  
2024 

0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

79.90
SUPER CENA

Côtes du Rhône 

Villages 

2024 

0,75 l, 1 l = 106,53 Kč

79.90
SUPER CENA

Croix de Ceyssac  
2024 

0,75 l, 1 l = 106,53 Kč

59.90
SUPER CENA

Chevalier  
De Fauvert Merlot 

2023 

0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

59.90
SUPER CENA

Chevalier  
De Fauvert Merlot  
Rosé  
2024 

0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 38/2025

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.

Francouzská  

vína

Soutěž probíhá 15. 9. - 28. 9. 2025

V aplikaci Lidl Plus
získáš účast k odeslání do slosování

3

Kup soutěžní produkty* alespoň za 59 Kč
a naskenuj svou Lidl Plus kartu

2

Klikni na chci soutěžit v aplikaci Lidl Plus1®

Více informací v aplikaci

Lidl Plus. Počet účastí
není omezen.© 2025 The Coca-Cola Company © 2025 LUCASFILM LTD © 2025 DISNEY

*Platí pro:

Zájezd na 4 dny
do Disneylandu
v Paříži pro 4 osoby

30x Stavebnice
Lego Star Wars

50x Vstupenky 
do CineStar
pro dvě osoby









bloček,
1 kg = 187,60 Kč

100 g = 14,95 Kč

tuňáková,
100 g = 22,32 Kč

Řecký 

100 g = 9,93 Kč

UŠETŘETE*

UŠETŘETE*

UŠETŘETE*

nitě 

100 g = 24,95 Kč

1 k
g 

= 
19

9,
83

 K
č

600 g, bloček,
1 kg = 216,50 Kč

Kč

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



-25%

89.90

Lasagne Bolognese
1 kg

119.90

46.90
-21%

59.90

Královský 
sýr
250 g,  

uzený/ 

neuzený, 

bloček,
1 kg = 187,60 Kč

29.90
-25%

39.90

Smetana  
ke šlehání
200 g, 31 % tuku, 

100 g = 14,95 Kč

27.90
-24%

36.90

Pomazánka
125 g, lososová/ 

tuňáková, 
100 g = 22,32 Kč13.90

-26%

**18.90

Řecký  
jogurt bílý
140 g, 0 % tuku, 

100 g = 9,93 Kč

99.90
-XX%

Flora Original
1 kg

S Lidl Plus

84.90

UŠETŘETE* 

49%

UŠETŘETE* 

57%

49.90 

UŠETŘETE* 

28%

Sýrové  
nitě XXL
200 g, uzené/ 

neuzené,  

100 g = 24,95 Kč

rodinné 

balení

1 k
g 

= 
19

9,
83

 K
č

Ementál  
600 g, bloček, 
1 kg = 216,50 Kč

119.90

-10 Kč
S Lidl Plus

129.90
SUPER CENA

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 38/2025

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



119.90
SUPER CENA

Mini-mix zmrzlina
16 x 50 ml, různé druhy,  
1 l = 149,88 Kč

149.90
SUPER CENA

Rybí filé
1 kg

89.90
SUPER CENA

Jeníkův  
lup
600 g,  

různé druhy,  
1 kg = 149,83 Kč

7.90
SUPER CENA

Hello  
ovocná  
svačinka
100 g,  

broskev, 

višeň, švestka,  
hruška

24.90
SUPER CENA

Hamé rybí  
pomazánka
100 g,  

různé druhy

10.60

2+1 
ZDARMA

Špagety/ 
kolínka/ 
vřetena
500g,  
Cena za 1 kus při  
koupi každých  
3 kusů v libovolné  
kombinaci 10,60 Kč.  
1 kg = 21,20 Kč
Standardní cena  
za 1 kus 15,90 Kč.  
1 kg = 31,80 Kč

15.90

159.90
SUPER CENA

Jacobs 
Velvet 
Gold  
Crema
180 g,  

rozpustná káva, 
100 g = 88,83 Kč

289.90 
-21%

369.90

Espresso 
extra  
dark  
roast
1 kg, pražená  
zrnková káva,  
100% Arabica

ZMRAZENO

ZMRAZENO

1 k
g 

= 
27

,9
8 

Kč

Arax rýže  
bílá  
dlouhozrnná
1 kg = 29,98 Kč

139.90

149.90

-10 Kč
S Lidl Plus

SUPER CENA

5 kg

1 ks = 7,49 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 38/2025

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



SUPER CENA

129.90

Medovník Classic se skořicí
600 g, 1 kg = 216,50 Kč

24.90
SUPER CENA

Kinder Choco Fresh
2 x 20,5 g, 100 g = 60,73 Kč

79.90
SUPER CENA

Mini  
Mila
180 g,  

100 g = 44,39 Kč

19.90
SUPER CENA

Opavia  
Zlaté Club
140 g,  

s máslovou 

příchutí,
100 g = 14,21 Kč

44.90
SUPER CENA

Lotus sušenky 
s Biscoff krémem
2 x 110 g,

100 g = 20,41 Kč

149.90
SUPER CENA

Mini Horalky  
ve svačinovém boxu
567 g, 1 kg = 264,37 Kč

29.90
SUPER CENA

Twistky 
160 g, mořská sůl a med, 
100 g = 18,69 Kč

39.90 
-20%

49.90

Bramborový 
snack
175 g,  

různé druhy, 
100 g = 22,80 Kč

34.90
-22%

44.90

Věnečky
400 g,  

1 kg = 87,25 Kč

7x

CHLAZENO CHLAZENO

1 ks = 21,41 Kč

1 ks = 12,45 Kč

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 38/2025

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



39.90

Relax 
ovocný sirup
0,7 l, různé druhy
1 l = 57 Kč

SUPER CENA

24.90
SUPER CENA

Pfanner  
ledový čaj
1,5 l, 

různé druhy, 
1 l = 16,60 Kč

23.90
SUPER CENA

Vinea
1,5 l, 

bílá/červená,  
1 l = 15,93 Kč

17.90
SUPER CENA

Dr Witt  
isotonický  
nápoj
0,75 l, 

různé druhy,  
1 l = 23,87 Kč

13.90
SUPER CENA

Kláštorná  
Kalcia
1,5 l,  

přírodní  
minerální voda,  
jemně perlivá,  
1 l = 9,27 Kč

29.90
SUPER CENA

Powerade
0,5 l, Golden 
Mango / 
Mountain 
Blast Zero 

1 l = 59,80 Kč

11.90 
-37%

18.90

Ondrášovka
1,5 l,  

lesní plody, 
1 l = 7,93 Kč

52.90

-37%
S Lidl Plus

Zlatopramen 11
1,5 l, 

světlý ležák,  
1 l = 21,93 Kč

32.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 38/2025

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



-25%

14.90

Velkopopovický 
Kozel 11
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 29,80 Kč

19.90
10.90
SUPER CENA

Svijanská  
Desítka 
0,5 l, 

pivo světlé 

výčepní, záloha 

na lahev 3 Kč,  
1 l = 21,80 Kč

22.90
SUPER CENA

Desperados 
0,5 l, 

Original/Mojito/ 

Red, alk. 5,9 % obj., 
1 l = 45,80 Kč

139.90
SUPER CENA

Zlatý Bažant 
8 x 0,5 l, prémiový světlý ležák,
1 l = 34,98 Kč

39.90
SUPER CENA

Alkoholický  
míchaný  
nápoj 
250 ml,  

různé druhy, 
1 l = 159,60 Kč

9.90
-28%

13.90

Argus  
Lager
0,5 l,  

světlý ležák,  
1 l = 19,80 Kč

5.90
-33%

8.90

Argus nealko
0,5 l, 

pivo světlé  
nealkoholické, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 11,80 Kč

209.90

UŠETŘETE* 

30%

B42V vodka 
0,7 l,  

alk. 42 % obj., 
1 l = 299,86 Kč

19.93

2+1 

ZDARMA

Barbossa 
Chardonnay / 
Merlot Rosé
250 ml,  
Cena za 1 kus  
při koupi každých 

3 kusů v libovolné  
kombinaci 19,93 Kč. 
1 l = 79,72 Kč  
Standardní cena 

za 1 kus 29,90 Kč. 
1 l = 119,60 Kč

29.90

1 ks = 17,49 Kč

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 38/2025

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



10
0 

g 
= 

43
,2

7 
Kč

 /
 1 

ks
 =

 2
1,6

3 
Kč

Bref  
WC blok  
Power Aktiv
3 x 50 g,  

různé druhy,  
100 g = 46,60 Kč

64.90

69.90

-5 Kč
S Lidl Plus

SUPER CENA

79.90
SUPER CENA

Softdent  
Eco zubní  
kartáčky  
Egg
4 ks,  

různé druhy, 
1 ks = 19,98 Kč

89.90 
-25%

119.90

Holicí 
strojek pro 
muže
balení,  
2 břity, 1 kus + 
20 náhradních 
hlavic

24.90 
-28%

34.90

Colgate zubní pasta
75 ml, různé druhy, 
100 ml = 33,20 Kč

24.90
-28%

34.90

Sprchový  
gel family
750 ml, různé druhy,  
1 l = 33,20 Kč

26.90
-27%

36.90

Tekutý snack 
pro kočky
112 g,  

100 g = 24,02 Kč

74.90
-25%

99.90

Gel  
do myčky  
nádobí
750 ml, 

vydrží 37  
mycích cyklů,  
1 l = 99,87 Kč

46.90
-27%

64.90

Ubrousky  
proti  
zabarvení  
prádla
40 ks

79.90
SUPER CENA

Harmony toaletní papír
16 rolí, 16 x 132 útržků, 3vrstvý, 
100 útržků = 3,78 Kč

1 ks = 1,17 Kč

1 role = 4,99 Kč

1 ks = 23,30 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 38/2025

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



Felix Fantastic
kapsičky pro kočky
18 x 85 g, různé druhy, 1 kg = 97,97 Kč

-21%
S Lidl Plus

149.90
189.90

69.90 
-26%

94.90

Kapsičky 
pro psy 
12 x 100 g,  

různé druhy,  
1 kg = 58,25 Kč 

159.90 
-27%

219.90

Granule  
pro psy  
s hovězím
10 kg,  

1 kg = 15,99 Kč

13.90 
-26%

18.90

Pamlsky  
pro psy 
100 g / 150 g / 200 g,  

různé druhy, 
100 g = 9,27 Kč / 100 g = 6,95 Kč

42.90
-21%

54.90

Žvýkací tyčinky
16 x 11 g,  

100 g = 24,38 Kč

64.90
-27%

89.90

Kapsičky  
pro kočky
12 x 100 g,  

šťavnaté  
kousky,  
různé druhy, 
1 kg = 54,08 Kč

259.90
SUPER CENA

Prevital  
kapsičky pro kočky
48 x 100 g,  

1 kg = 54,15 Kč

5.93

2+1 

ZDARMA

Paté pro kočky
100g, s hovězím/kuřecím/krůtím/rybou 
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci 5,93 Kč. 
Standardní cena za 1 kus  
8,90 Kč.

8.90

22.60

2+1 

ZDARMA

Konzerva  
pro kočky 
400 g,  

různé druhy
Cena za 1 kus  
při koupi každých 
3 kusů v libovolné  
kombinaci 22,60 Kč. 
1 kg = 56,50 Kč
Standardní cena 
za 1 kus 33,90 Kč.  
1 kg = 84,75 Kč

33.90

1 ks = 5,83 Kč

1 ks = 8,33 Kč

1 ks = 5,41 Kč

1 ks = 2,68 Kč

1 ks = 5,41 Kč

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 17. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

21
REGION CZ - 38/2025

Od pondělí 15. 9. do 17. 9.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    











výhodná 
pecka 
týdne

ZNÁTE 
Z TV

*standardní cena bez Lidl Plus 349.90 Kč

349.90*

-150 Kč
S Lidl Plus

199.90169.90 
-60 Kč 229.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

249.90 
-50 Kč 299.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

Tvůj styl
tvůj podzim

také  

ve vínové

také  

v černé

Esmara®
Úpletové šaty
• kus
• materiál: polyakryl, 

polyester, elastan
• XS–L

Esmara®
Legíny
• kus
• materiál: 

polyester, elastan
• 34–46

Esmara®
Kardigan
• kus
• materiál: polyakryl
• XS–L

také online

také online

Od pondělí 15. 9. do 21. 9.

REGION CZ - 38/2025
Nabídka zboží platí od 15. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

více na www.lidl.cz



cenový 
hit

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

s
 m

ó
d

ním žebrová
n

í m

ta
ké

 5x
 v čern

é

*standardní cena bez Lidl Plus 129.90 Kč

129.90*-30 Kč
S Lidl Plus

99.90

199.90 
-50 Kč 249.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

249.90 
-50 Kč 299.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

249.90 
-100 Kč 349.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

také 

v tmavě 

modré

také  

v tomto 

provedení

Esmara Men
Mikina
• materiál: bavlna, polyester, 

elastan

• M–XXL

Esmara®
Ponožky  
s Bio bavlnou – 
5 párů
• balení

• materiál: bavlna, 
polyamid, elastan

• 39/42–43/46

Livergy®
Cargo  
kalhoty
• kus
• materiál: polyester, bavlna
• M–XL

Esmara Men
Džíny „Straight Fit“
• materiál: bavlna, elastan
• 48–56

Esmara Men
Flanelová košile
• kus 
• materiál: 100% bavlna
• M–XL

299.90

5x

také online

také online
také online

také onlinetaké online

Od pondělí 15. 9. do 21. 9.

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 38/2025
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2 v 1

60°c 

Max.

také online

také online

také online

79.90
-40 Kč 119.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

59.90
-40 Kč 99.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

49.90

33.26

2+1 
ZDARMA

Cena za 1 kus/sadu při koupi každých  
3 kusů/sad v libovolné kombinaci 33,26 Kč.  
Standardní cena za 1 kus/sadu 49,90 Kč.

2599.-**
-3700 Kč 6299.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

89.90
-40 Kč 129.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

Tronic®

Zásuvková lišta

• kus
• max. zatížení: 3 680 W
• délka síťového kabelu: cca 1,4 m

Livarno home
Čisticí pomůcky
• kus/sada

Livarno home
Pomůcky  
na úklid

• kus/balení
• různé druhy

Ruční vysavač Serie 2 v 1
• kus
• 2 v 1: akumulátorový tyčový i ruční 

vysavač
• Li-Ion technologie
• doba provozu: cca 40 minut

Silvercrest® 

Sada organizérů 
• sada

A: cca 13 x 17 x 30 cm
B: cca 20 x 13 x 30 cm
C: cca 25,6 x 9,5 x 30 cm

2x

2x

2x

3x

3x

Domov, kde je
radost být

A
B

C

žádný bisfenol A

cenový 
hit

Od pondělí 15. 9. do 21. 9.

REGION CZ - 38/2025
Nabídka zboží platí od 15. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

více na www.lidl.cz



také online

také online

také onlinetaké online

89.90

149.90

119.90 
-30 Kč 149.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

Novinka  
v Lidlu!

192.35**
-30 % 275.35*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

179.9069.90

Livarno home
Prémiové kolíčky na 
prádlo XXL – 50 kusů
• balení

Livarno home
Potah na žehlicí 
prkno
• kus
• cca 50 x 130 cm

Silvercrest® 
Kuchyňský  
organizér
• kus

A: cca 36,2 x 19 x 17,8 cm
B: cca 37 x 24,5 x 9 cm
C: cca 30 x 42 x 9 cm

Silvercrest®
Kuchyňský 
organizér/ 
odkapávač
• kus  

A: cca 42 x 5 x 47,5 cm 

B: cca 47 x 9 x 38,5 cm

Livarno home
Míchací mísa  
s příslušenstvím
• sada

Vonná svíčka 
ve skle
• kus
• různé druhy

3,8 l 1 l

50x

4x
A

B

A

CB

také  

v tomto 

provedení

cenový 
hit

výška cca 8,5 cm

⌀ cca 10,5 cm

Od pondělí 15. 9. do 21. 9.

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 38/2025
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na veškeré  
spotřební zboží značky-25 %

AKTIVUJ KUPÓN A SLEVA JE TVOJE

také online

také online
249.90 
-50 Kč 299.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

199.90

49.90249.90

249.90

W5

Skládací přepravka
• kus
• cca 59 x 39 x 33 cm 

W5

Sada vakuových  
úložných vaků
• sada
• 5x cca 130 x 74 cm / 5x cca 86 x 50 cm

W5 

ODPADKOVÝ KOŠ

• kus

W5 

Sada háčků 
na topení/
dveře
• balení

W5 

Závěsný organizér /  
sada úložných košíků
• kus/sada

A: cca 78 x 29 x 2 cm 
B: cca 14 x 30 x 18 cm / cca 11 x 20 x 15 cm

A
B

4x

4x

4x

4x

10x
cca 25 l

nosnost 30 kg cca 62 l

cenový 
hit

Od pondělí 15. 9. do 21. 9.

REGION CZ - 38/2025
Nabídka zboží platí od 15. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

více na www.lidl.cz



c
la

im
 stand

a
r
d

vyrobeno  

z recyklovaných  

materiálů 

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 38/2025
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Parkside®

Sada šroubováků  
a bitů
• sada

Parkside®

Pomůcky  
pro pokládku dlaždic
• kus/balení

• montážní kleště / montážní 
klíny / nivelační systém / 
tahové záložky

Parkside®

Drátěné kartáče
• kus/sada

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 59,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 69,90 Kč.

69.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

59.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více  
kusů/balení v libovolné kombinaci 99,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 129,90 Kč.

129.90

30 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/balení

99.90199.90
-70 Kč 269.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

69.90

Parkside®

Kleště /  
nastavitelný klíč

• kus

• děrovací revolverové / 
instalatérské / kombinované /

montážní / stranové štípací / 
telefonní

Parkside®

Sada upínacích 
svorek

• sada

• různé druhy

8x

129.90
-70 Kč 199.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

Od pondělí 15. 9. do 21. 9.

Novinka  

v Lidlu!

magnetická špička 50x

včetně  
montážního  
klíče

100x

4x

200x

5x

37x

také online

také online

také online

také online



Nabídka zboží platí od 15. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 38/2025

89.90

99.90
-30 Kč* 129.90

* cenové srovnání s loňským modelem

99.90
-100 Kč 199.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 5. 9. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 229,90 Kč

229.90*-50 Kč
S Lidl Plus

179.90

Crelando®

Akrylové barvy – 6 kusů
• balení
• základní/pastelové/neonové
• 6 tub po 100 ml

Crelando®

Oboustranné 
popisovače
• balení
• 35 popisovačů  

v brilantních barvách  
+ bezbarvý blender

• šířka čáry: 2–6 mm

Crelando®

Plátna
• kus/sada
 A: cca 50 x 70 cm
 B: cca 40 x 40 cm – 2 kusy
 C: cca 25 x 30 cm – 3 kusy
• 100% bavlna Canvas, 380 g/m2

Crelando®

Barevný papír A4

• balení
• 200 listů (10 barev po 20 listech)
• 80 g/m²

A

B

C

na klínovém rámu

ZÁBAVA
PRO 

KREATIVNÍ 
CHVÍLE

6 x

2x 3x

více na www.lidl.cz

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

cenový 
hit

také online

také online

Od pondělí 15. 9. do 21. 9.









cenový 
hit

Silvercrest® 

Šicí stroj
• 33 užitkových, 

ozdobných 
a overlock stehů

• automatika pro 
knoflíkové dírky

• pomůcka 
k navlékání nitě

Dirt Devil® 

Bezsáčkový 

vysavač DD2503 
• filtr: HEPA 12
• prachová nádoba: cca 2,2 l
• příkon: 800 W

Parkside® 

Benzínový kombinovaný přístroj 4 v 1
• vyžínač, křovinořez, nůžky 

na živý plot a odvětvovač
• dvoutaktní motor: 1,4 kW (1,9 HP)
• pracovní výška: cca 3,5 m

Playtive® 

Dřevěná železnice Džungle / Osobní vlak
• samohybná vozidla na baterie
• délka dráhy: cca 2,8 m

100387382

100387173

velký 
akční rádius: 

cca 7,5 m

42 dílná sada

35 dílná sada

100392604

100381062 100389613

100365396

Crivit® 

Městské elektrokolo Y.3 / X.3
• dojezd: cca 100 km
• akumulátor: 354 Wh; v sedlovce
• motor v zadním náboji: 250 W / 40 Nm
• velikost kol: 27,5"

1999.-
-1000 Kč 2999.-

2499.-
-1000 Kč

3499.-

1199.-
-600 Kč

1799.-

24999.-
-10 000 Kč

34 999.-

499.90
-400 Kč 899.90

31REGION CZ - 38/2025

Nabídka zboží platí od 15. 9. do 21. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

hity 
týdne lidl.cz

Vždy.
Více.

Online.

Od pondělí 15. 9. do 21. 9.









Ohodnoťte  
prodejnu

a vyhrajte 
iPhone 16 Pro 
nebo dárkové karty 

Lidl 10 x 1 000 Kč

DÁRKOVÁ  K
ARTA

1000 Kč

DÁRKOVÁ  K
ARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1 000 Kč

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



Ohodnoťte  
prodejnu

a vyhrajte 
iPhone 16 Pro 
nebo dárkové karty 

Lidl 10 x 1 000 Kč

č

č

č

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni


